nodalījumā Nr.100000624020 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Dzieti” sertificēti vērtētāji. 2022.gada 19.aprīļa slēdzienā noteikta nekustamā īpašuma 
tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, novērtēts par 20 800,00 (divdesmit tūkstoši astoņi simti 
euro un 00 centi). Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība ir EUR 2 865,00 (divi tūkstoši astoņi 
simti sešdesmit pieci euro un 00 centi).

Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija 2022.gada 27.maijā nekustamajam īpašumam 
noteica nosacīto cenu un izsoles sākuma cenu EUR 20 800,00 (divdesmit tūkstoši astoņi simti euro 
un 00 centi).

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, Jēkabpils novada pašvaldībai Nekustamais 
īpašums nav nepieciešams autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas

[...]

pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5676 
008 0217 -  6.48 ha platībā, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu 20 800,00 
(divdesmit tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma 
cena.

3. Noteikt atsavināšanas apgrūtinājumu -  2014.gada 23.apnļa lauku zemes nomas līgums,

kas ir spēkā līdz 2024.gada 31.decembrim.
4. Izsoles komisijai organizēt sludinājuma publicēšanu oficiālajā izdevumā “Latvijas

[...]

Jēkabpils novada pašvaldībai nav nepieciešams autonomo funkciju nodrošināšanai.

Īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību “Dzieti” sertificēti vērtētāji. 2022.gada 28.marta slēdzienā noteikta nekustamā īpašuma 
tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, novērtēts par EUR 22 400,00 (divdesmit divi tūkstoši 
četri simti euro un 00 centi). Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība ir EUR 4 621,00 (četri tūkstoši 
seši simti divdesmit viens euro un 00 centi).

Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija 2022.gada 27.maijā nekustamam īpašumam 
noteica nosacīto cenu un izsoles sākuma cenu EUR 22 400,00 (divdesmit divi tūkstoši četri simti 
euro un 00 centi).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
I.punktu, 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 8.panta sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 10.pantu,

[...]

to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, pārdodot to par nosacīto cenu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. punktā minētajam personu lokam.

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, kas ir arī izsoles 
sākuma cena EUR 22 400,00 (divdesmit divi tūkstoši četri simti euro un 00 centi).

3. Noteikt atsavināšanas apgrūtinājumu -  2021.gada 01.decembra zemes nomas līgums ar 
termiņu līdz 2027.gada 30.novembrim.

4. Ja izsludinātajā termiņā neviena no lēmuma 1.punktā minētajām personām nav 
iesniegušas pieteikumu par nekustamā īpašuma pirkšanu, vai iesniegušas atteikumu, rīkojama